
SMLOUVAo poskytnutí technické podporyuzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)Číslo smlouvy objednatele: 2023002474Číslo smlouvy dodavatele: neevidujeme Článek I.Smluvní stranyobjednatel Statutární město České Budějovicesídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovicezastoupený: Mgr. Davidem Křížem, vedoucím odboru informačnícha komunikačních technologií, na základě plné mociIČO: 002 44 732DIČ: CZ00244732daňový režim: plátce DPHbankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.číslo účtu 4209522/0800(dále jen „objednatel“)dodavatel BIT SERVIS spol. s r.o.sídlo: Libušská 144/252, 142 00 Praha 4zastoupený: Ondřej Koutský, jednatelIČO: 45793972DIČ: CZ45793972zapsaný v obchodním rejstříku: vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11262daňový režim: plátce DPHbankovní spojení: Česká spořitelna a.s.číslo účtu:(dále jen „dodavatel“)(objednatel a dodavatel společně jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)
Článek II.Předmět smlouvy2.1. Tato smlouva je uzavírána na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:„Support na DataDomain“.2.2. Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností objednatele a dodavatele připoskytování technické podpory na produkt specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen„maintenance“).

Číslo smlouvy objednatele:2023002474 Stránka 1 z 6Klasifikace dokumentu: veřejné



 

Číslo smlouvy objednatele: 2023002474  Stránka 2 z 6 

Klasifikace dokumentu: veřejné 

Článek III. 
Povinnosti dodavatele 

3.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli maintenance na vymezený produkt 
na období 1 roku.  

3.2. Dodavatel je při poskytování maintenance povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností. Dodavatel se zavazuje poskytovat maintenance v ujednaném 
čase a obstarat k tomu vše, co je potřeba.  

 
 

Článek IV. 
Povinnosti objednatele 

4.1. Objednatel se zavazuje umožnit, po předchozí písemné výzvě min. 3 pracovní dny předem, 
pověřeným zaměstnancům dodavatele přístup k nainstalovanému vybavení s respektováním 
práva ochrany dat objednatele. 

4.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat dodavateli součinnost tak, aby dodavatel měl 
optimální možnosti pro splnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 

4.3. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli sjednanou cenu uvedenou v článku V. této smlouvy 
a se splatností dle článku VI. této smlouvy.  

 
 

Článek V. 
Cena plnění 

5.1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli za poskytnutí roční maintenance 
celkovou cenu ve výši 187.200,- Kč (slovy: jedno sto osmdesát sedm tisíc dvě stě korun českých) 
bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních 
předpisů. Celková cena vychází z položkových cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy. 

5.2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a obsahuje všechny náklady spojené se splněním 
závazků z této smlouvy. 

 
 

Článek VI. 
Platební podmínky 

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou celkovou cenu, včetně příslušné daně z přidané 
hodnoty na základě faktury – daňového dokladu vystaveného dodavatelem, ve lhůtě splatnosti 
uvedené ve faktuře – daňovém dokladu. Faktura – daňový doklad bude dodavatelem vystaven 
tak, že bude splňovat náležitosti dle platných právních předpisů. Celková cena, včetně příslušné 
daně z přidané hodnoty, bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený 
ve vystavené faktuře – daňovém dokladu.  

6.2. Cena bude stanovena v CZK. Přílohou faktury bude originál prohlášení dodavatele o provedení 
registrace objednatele u výrobce, který bude součástí předávacího protokolu, podepsaného 
objednatelem a dodavatelem. 

6.3. Splatnost faktury bude minimálně 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.  
6.4. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny odpovídající náležitosti stanovené 

v tomto článku, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených účetních 
dokladů.   

 



 

Číslo smlouvy objednatele: 2023002474  Stránka 3 z 6 

Klasifikace dokumentu: veřejné 

Článek VII. 
Místo a termín plnění 

7.1. Místem plnění je sídlo objednatele. 
7.2. Dodavatel je povinen poskytovat maintenance řádně a ve sjednaném rozsahu v období 

od 15. 1. 2024 do 14. 1. 2025.  
7.3. O předání a převzetí bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. Předávací protokol jsou 

oprávněni podepsat pouze oprávnění zástupci smluvních stran uvedení v článku X. této smlouvy. 
Součástí předávacího protokolu bude originál prohlášení dodavatele o provedení registrace 
objednatele u výrobce produktu specifikovaného v příloze č. 1. 

 
 

Článek VIII. 
Sankční ujednání 

8.1. Objednatel se v případě jeho prodlení se zaplacením celkové ceny zavazuje zaplatit dodavateli 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

8.2. Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny, včetně 
DPH sjednané v bodu 5.1. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení s poskytnutím 
maintenance.  

8.3. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody 
způsobené jí porušením smluvní pokutou zajištěné povinnosti, a to náhradu škody v plné výši. 
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě.  

 
 

Článek IX. 
Odstoupení od smlouvy 

9.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z těchto důvodů: 
9.1.1. dodavatel je v prodlení s poskytnutím maintenance dle této smlouvy delším, nežli 30 

kalendářních dnů, 
9.1.2. v případě, že nastane skutečnost předvídaná v bodu 12.2. smlouvy, o které je dodavatel 

povinen informovat objednatele. 
9.2. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele se zaplacením 

sjednané ceny dle článku V. této smlouvy po dobu delší než 30 dnů. 
9.3. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být druhé smluvní straně doručeno. Dnem 

doručení se stává odstoupení od smlouvy účinné a smlouva zaniká. Odstoupení od smlouvy nemá 
vliv na právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody ani smluvní pokutu. 

 
 

Článek X. 
Komunikace smluvních stran 

10.1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 
a to ve věcech technických smluvními stranami pověřených zaměstnanců a zmocněných zástupců 
smluvních stran ve věcech smluvních. Standardní komunikace smluvních stran ve věcech plnění 
smluvních povinností bude probíhat výhradně prostřednictvím helpdesku nebo zaručené 
elektronické komunikace. Toto ustanovení se nevztahuje na změny či doplnění této smlouvy.   

 

 



10.1.1. Oprávnění zástupci objednatele:ve věcech smluvních: Mgr. David Kříž e-mail: KrizD@c-budejovice.cztel: 386 802 601ve věcech technických: Hrach Pavel e-mail: hrachp@c-budejovice.cztel: 38680261110.1.2. Oprávnění zástupci dodavatele:ve věcech smluvních: Tomáš Sýba e-mail: syba@bitservis.cztel:ve věcech technických: Michal Šašek e-mail: sasek@bitservis.cztel:10.2. Změna oprávněných zástupců smluvních stran nevyžaduje uzavření dodatku k této smlouvěa postačí, bude-li prokazatelně oznámena druhé smluvní straně.
Článek XI.Mlčenlivost11.1. Dodavatel se zavazuje po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy, jakož i po jejím skončení,dodržovat mlčenlivost o informacích týkajících technologické povahy plnění, které vyplývají čibudou vyplývat z provedeného plnění dle podmínek této smlouvy. Dodavatel bere na vědomí,že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupuk informacím v platném znění.
Článek XII.Prohlášení12.1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení(omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladuse zadávací dokumentací veřejné zakázky pravdivé.12.2. Dodavatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednateleo tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:12.2.1. dodavatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankcepodle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějšíchpředpisů, na základě kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;12.2.2. dodavatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankcepodle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějšíchpředpisů, na základě kterých Objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plněnísmlouvy.12.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti dodavatele dle bodu 12.2.1. nebobodu 12.2.2. smlouvy vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každýtakový případ.

Číslo smlouvy objednatele: 2023002474 Stránka 4 z 6Klasifikace dokumentu: veřejné



 

Číslo smlouvy objednatele: 2023002474  Stránka 5 z 6 

Klasifikace dokumentu: veřejné 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

13.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, v platném a účinném znění. 

13.2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran ve věcech smluvních. 

13.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně, určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

13.4. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením 
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran. 

13.5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustavením § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění takto: Místně příslušným soudem pro případ 
sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla objednatele. 

13.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy 
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle 
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu či 
skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích 
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva 
měněna či ukončována.  

13.7. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 – Položková specifikace včetně cen 
 
 
V Českých Budějovicích dne ………………   V Praze dne dle data el. podpisu 
 
za objednatele:      za dodavatele: 
 
Statutární město České Budějovice   BIT SERVIS spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
…………………………………………..    ………………………………………….. 
Mgr. David Kříž       Ondřej Koutský 
vedoucí odboru informačních      jednatel společnosti 
a komunikačních technologií  

Ondřej 

Koutský

Digitálně podepsal 

Ondřej Koutský 

Datum: 2023.12.20 

21:07:02 +01'00'

Digitálně podepsal 

Mgr. David Kříž 

Datum: 2023.12.28 

09:05:23 +01'00'



Číslo smlouvy objednatele:2023002474  Stránka 6 z 6 

Klasifikace dokumentu: veřejné 

Příloha č. 1 - Položková specifikace včetně cen 
 

P/N  Popis položky Typ podpory Ks Cena 

DD6300-1E45 SYSTEM DD6300+1ES45 PROSUPPORT 4HR/MC HW SUPPORT 1 67.040,- 

456-109-424 LICENSE BASE DD OE DD6300 ProSupport MC Software Support 1 20.080,- 

458-001-800 DD SOFTWARE ProSupport MC Software Support 45 67.770,- 

458-001-801 DD BOOST SOFTWARE OPTION ProSupport MC Software Support 45 13.850,- 

458-001-802 DD REPLICATION SOFTWARE OPTION ProSupport MC Software Support 45 18.460,- 

CELKEM    187.200,- 

 
 


